CATALOG NO. 9150-7
2024.09.V-ABE-ABE
●仕様は改良のため予告なく変更する場合があります。　●本カタログ記載内容の無断転用を禁じます。
油圧事業部 Tel:076-438-8970 富山市中田3-2-1 〒931-8453
本社 Tel:03-5568-5111 東京都港区東新橋1-9-2 汐留住友ビル17F 〒105-0021
東日本支社 Tel:03-5568-5284 ㈱ナチ関東 Tel:03-5568-5190中日本支社 Tel:052-769-6814
北海道営業所 Tel:011-782-0006 ㈱ナチ関西 Tel:06-7178-2200東海支店 Tel:053-454-4160
山形営業所 Tel:0237-71-0321 ㈱ナチ東海 Tel:052-769-6911北陸支店 Tel:076-425-8013

ピストンポンプ
高圧可変容量形
形式表示
（1）圧力補償制御形
制御記号
特性 油圧回路
吐
出
流
量
吐出圧力
吐出圧力がコンペンセータで
セットされた圧力になると、
自動的に吐出流量が減少し、
セット圧を保持します。 0
M
*
*
S1
P1
DR1
DR2
N
PZH - 3 B - 10 - 72 N 5 - M - 10
取付記号  無記号：SAE取付
 　M　：ISO取付
デザイン No.  10（0B/1B/3B）
 11（2B）
圧力調整範囲 5：2～35MPa
可変制御機構 N：圧力補償制御
（オプション） 0B/1B：設定なし
補助ポンプコード 2B：3.5～8
 3B：3.5～16
取付方法 B：取付フランジ形
ポンプサイズ 0、1、２、３
PZHシリーズ高圧可変ピストンポンプ
 0B：8 cm3/rev
最大ポンプ容量 1B：16.5 cm3/rev
 2B：45 cm3/rev
 3B：72 cm3/rev
（2）その他 制御機構
制御記号 特性 油圧回路
L
圧力補償付き定馬力制御形（PZH-2B/3B のみ対応）
*
S1
P1
DR1
DR2*
吐
出
流
量
吐出圧力
圧力補償制御に加え、あらかじめ設
定された出力の範囲で圧力に応じた
流量を吐出します。電動機サイズに
合わせ全域でエネルギーを有効に利
用できます。
NQ
2 圧 2 流量制御（PZH-1B のみ対応）
S1
P1
M
N
0 **
吐
出